tot Liessel groot ontrent 3 loopensaten, U.L. Peter vanden Boomen, A.L. Andries van Breij, U.F. Peter Lodders gelder ende andere, A.F. de gemeijne straet ./.

1677 inv. nr. 294b 1643-1677 (post C63)
Peter soon Peter Martens alias Lodders
----- 2 den 1 ort veth ----- 8 denari
Vuijt huijs hoff ende aengeleghen erffenissen tot Liessel groot ontrent 3 lopensaeten, U.L. Peter Simons van den Boomen, A.L. Andries Henric van Breij, U.F. Peter Lodders gelder ende anderen, A.F. de gemeijne straete ://:

1664 inv. nr. 294a 1620-1664 (post C63)
Jan Joost Piex ende Diricken Joost Peecx
Die weduwe mit 2 kijnderen Peter soon Peter Martens ut supra successionem
[Josken?] Piex ende Cornelis Tijssen emptor
Joos Dirick Picx ende Lourijns Simons 2 ort stijffer
Ex geregte in Liessel

1620 inv. nr. 292 1586-1620 (post C63)
Judocus filius Theodorici Pex emptor
Mathias de Goer et Thomas filius Servatij Heijnen heredes Marie predicti
Maria relicta Wilbrordi filij Henrici de
Haseldonck Et Gertrudis filia Arnoldi de
Dorren 2 denari 1 ort veth 7½ pl[acken?]

1589 inv. nr. 288 1498-1589 (post C63) f277
91
[Judocus filius Theodorici Pex?] emptoris
[Mathias de Goer?] Et Thomas filij S[ervatij Heijnen heredes Marie predicte?]
Maria relicta
[Wilbrordus filius Henrici de Haseldonck ?] [et?] filij? eius?
[.....] pro
Liberi II-or pro duabus partes Gertrudis filia Arnoldi de [Dorren?]
[?] liberi duo Arnoldi predicti
[.....] Et [....] Bruystinus de Dorren Et Zanderus filius Petri Maes soen et eius
[.....]
Liberi III Arnoldi filij Wilhelmi de Dorren et ex parte Henrici filius Petri
Coppen ex hereditate quondam Arnoldi filij Henrici de Angulo II denari I ort veth VII½
Pl[acken]

Re[signaverunt?] post obitum Gertruden [.....]
opus Arnoldi eius filij naturalis [.....]
ad II liber

Hadewigis filie Arnoldi una [trius?] resig[naverunt]
[ra...] ad opus Zanderi Petri
Maes soen

Anna [II?] liberi

Elizabeth una trius res[ignaverunt?] ad opus Johannis
filij Nicolaei de Heytraeck

Aleijden filie Hanr[...] [.....]
Anno III[.] [.....Michaeli/Nycholaei?] de
Heijtraeck

Petrus unus 4or liberorum Johannis
Nicolaei res[ignaverunt?] ad opus aliorum

1467 inv. nr. 286 1447-1467 post 100 (C23 = 2 den 1 ort, C30 = 4 den 1 ort, C62 = 2 den 1ort)
Katarina unus liberi resignavit ad
opus Arnoldi fratris eius
Arnoldus filius quondam Henrici de Angelo
Relicta et liberi Henrici filius Lamberti de Liessel ex hereditate quondam VI½ denari
relicta Lamberti de veth VIII½ denari et ort Hubertus Louwers et Theodoricus Re[gis] h[abent?]